⁷⁷ Diariusz prywatny Bogusława Radziwiłła 1661-1666, AGAD, Zbiory nieborowskie nr 47.

⁷⁸ Patrz przyp. 66.

⁷⁹ B. Radziwiłł do J. Lubomirskiego, Królewiec 6 stycznia 1664, PAN Kr., rkps 1065, s. 431.

⁸⁰ B. Radziwiłł do Fryderyka Wilhelma, Królewiec 4 stycznia 1664, o.c., k. 10; Fryderyk Wilhelm do B. Radziwiłła, Köln 1/11 stycznia 1664, ib., k. 11; W. Czaplinski, *Opozycja wielkopolska po krwawym potopie (1660-1668)*, Kraków 1930, s. 48.

⁸¹ B. Radziwiłł do Fryderyka Wilhelma, Królewiec 18 stycznia 1664, ZD PAN Kr., T. Czerbaka, nr 12, k. 12 n.

⁸² Tenże do tegoż, Królewiec 22 I 1664, ib., k. 14.

⁸³ M. K. Radziwiłł do B.